
     

 

Prot. 1122                         Francolise, 03/08/2020 

 

  Alle scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia di Caserta 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’eventuale 

                 stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2020/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed  

educativo; 

VISTO il D.M. n. 403/2000 che regolamenta il conferimento di supplenze al personale ATA; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere all’eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2020/21 

attingendo personale dalle M.A.D.; 

CONSIDERATO il consistente flusso di domande MAD che invadono le caselle di posta istituzionale e che spesso sono 

trasmesse massivamente senza opportuni riferimenti; 

 

DISPONE 

 

 che le domande di messe a disposizione saranno accettate e protocollate esclusivamente dal 03 agosto 2020 al 21 

agosto 2020; 

 le domande dovranno essere inviate esclusivamente all’indirizzo pec: ceic819004@pec.istruzione.it; 

 nella domanda dovrà essere specificato in modo chiaro e inequivocabile, che la messa a disposizione è relativa all’a.s. 

2020/21, l’ordine di Scuola, la classe di concorso ed il tipo di posto per il quale ci si rende disponibili; 

 per eventuale messa a disposizione su posto di sostegno è necessario dichiarare il possesso del titolo specifico. 

 le domande dovranno essere corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia di un documento di 

riconoscimento in corso di validità. 

Tutte le domande pervenute prima e dopo il suddetto periodo non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Battista Abbate 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. 39/1993 

IAC FRANCOLISE 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA– SECONDARIA 1° 

Via Roma, P.zza De Gasperi, 3 – 81050 S. Andrea del Pizzone 
Tel. 0823/884410  - COD.MECC. CEIC819004 – C.F. 95003330610 

E-mail ceic819004@istruzione.it pec ceic819004@pec.istruzione.it     U.R.L. : www.icasfrancolise.edu.it 

 

 

 

mailto:ceic819004@pec.istruzione.it
mailto:ceic819004@istruzione.it
mailto:ceic819004@pec.istruzione.it

